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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW POBIERAJACYCH
SPECYFIKACJE ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zarzad Drég Wojewbdzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez
wykonawcow do postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,”, wyjasnia
ponizej.

1. Pytanie.
Dotyczy zadania 1. Specyfikacja techniczna D-06.02.01 Przepust pod korong drogi z rur
polietylenowych HDPE spiralnie karbowanych powotuje si¢ na ST D-06.01.01. Wykonawca
zwraca si¢ o uzupeknienie ST D-06.01.01.
Odpowied?,
Zamawiajgcy wprowadza ST D-06.01.01 jednocze$nie zmieniajge nr ST w poz. 86 1 87
kosztorysu oferfowego 1 odpowiadajgcym im pozycjom przedmiaru robot.

2. Pytanie.

Dotyczy konstrukcji zatoki autobusowe] (Zadanie 1). Wedlug przedmiaru podbudowa
betonowa zatoki autobusowe ma grubos¢ 20 cm, wedlug projektu 25 cm. Wykonawca
Zwraca si¢ o sprecyzowanie grubosci.

Odpowied?:

Docelowa grubo$é warstwy to 25cm w zwigzku z powyzszym zmienia si¢ poz. 121
kosztorysu ofertowego oraz odpowiadajaca jej pozycj¢ przedmiaru robot.

3. Pytanie.

Wykonawca zwraca si¢ o uzupelnienie dokumentacji projektowej o przekrdj istniejacej
konstrukeji jezdni.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy nie dysponuje przekrojem istniejgeej konstrukeji drogowej. Planowany zakres
robot opisujg stosowne pozycje kosztorysu ofertowego i przedmiaru robot.
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4, Pytanie.
W pozycji 117 d. 1.5 KO (Zadanie 1} wystgpuje nawicrzchnia z AC 115 o gr. 4 cm dla
zjazdow. W opisie technicznym do projektu wystepujg zjazdy publiczne z SMA 118 o gr. 4
cm. Wykonawca zwraca sig o weryfikacje lub ewentualne wskazanie w projekcic lokalizacji
dla pozycji 117 d. 1.5 nawierzchnia z AC 11 S. Jednoczesnie czy pozycja nr 82 dot.
nawierzehni SMA 118, uwzglednia w ilosci powierzchnie zjazdow?
Odpowiedz:
Poz.117 uwzglednia wykonanie zjazdéw do terendw nieskomunikowanych Iub
wymagajgcych wprowadzenia nawierzchni ulepszone;.
Poz.82 wuwzglednia réwniez powierzchnie skrzyzowania z drogami bocznymi oraz
wlaczeniami do istniejgcych ciggéw komunikacyjnych,

5. Pytanie.
Wykonawca zwraca sig¢ o weryfikacje pozycji 109 KO nawierzchnia z kostki brukowej
betonowej kolorowej. Czy nawierzchnia (w ilosci 173 m2) nie zostata uwzgledniona juz w
pozycji 83 KO?
Odpowied?,
Zmienia si¢ poz.83 kosztorysu ofertowego 1 odpowiednia pozycje przedmiaru robdt.

6. Pytanie.
Wykonawca zwraca si¢ o wskazanie jakich lokalizacji dotyczy poz. 83 KO (Zadanie 1), 1j.
nawierzchnia z kostki betonowej brukowej kolorowej w iloéci 1 389,00 m2.

OdpowiedZ:
Dotyczy miejsc postojowych.

7. Pytanie.
Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 41 zamieszczonego na stronie Zamawiajacego dnia
12.03.2019. Wykonawca zwraca si¢ o doprecyzowanie jaki asortyment wchodzi w skiad
mpelnouzytecznego materiatu rozbiérkowego™ oraz wskazanie pozycji, w ktdrej nalezy
skalkulowac transport powyzszego materiatu.
Odpowiedz,
Zamawiajgcy przyjmuje za pelnouzyteczny materiat rozbidrkowy elementy umozliwiajace
ich ponowne wbudowanie bez utraty przez nie wladciwosei uzytkowych tj. plyty betonowe
azurowe gr.10cm, plyty betonowe 50x50x7cm, kostke betonowa gr.8cm w ilodci do 10%
wskazanych iloéci.
Transport materialu uja¢ w pozycji nr 50 kosztorysu ofertowego.

8. Pytanie.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 43. Prosze o wskazanie w formie: ,,km od — km do”
odcinkéw, na kiérych nalezy wykona¢ drenaz francuski. Zgodnie z projektem oraz
pozwoleniem wodnoprawnym nalezy wykona¢ drenaz w km od 414260 (poczatek
przebudowy drogi) do km 41+711,7, czyli 151 mb. Czy drenaz nalezy wykonaé poza
odcinkiem drogi przewidzianej do przebudowy?

Odpowiedz,

Zamawiajacy zalozyl ulozenie drepazu réwniez w lokalizacjach moggcych stanowié
potencjalne zagrozenie dla nowej konstrukeji drogowej tj. odcinkach o znacznej
powierzchni zlewni lub nieuregulowanym sposobie odwodnienia terenu sgsiadujacych z
realizowang inwestycja.



W zwigzku z powyzszym zamawiajacy zamiescii na stronie internetowe:
a) nowa ST nr D-06.01.01,
b) nowy kosztorys ofertowy 1 przedmiar robot.

Ponadto zamawiajacy informuje, Zze do pisma nr WP.6021.02.2019 dnia 12.03.2019 1.
dotyczacego odpowiedzi na pytania od wykonawcdw 1 zmianie specyfikacii istotnych
warunkow zaméwienia zalaczyvl nowy kosztorys ofertowy i przedmiar robot, w ktérym
wprowadzil rtéwniez zmiany w pozyciach 113, 125, 126, 127, 1291 135 dotyezace ich opisdw
iilosei przedmiarowych (oznaczone na czerwono tak jak zmiany wynikajace z odpowiedzi na
pytana wykonawcodw).

Powyzsze odpowiedzi 1 zmiany stanowig integralna czgs$¢ specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia,
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